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OF A R R TER HORSEg

2024
European Champion

2-Year Old Mares Amateur

Score/ Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers Besitzer/Owner Nation
Points nummer

Gold 256 ItHad To Be U Kaiser, Marko Kaiser, Marko D
Silver 45 IfYouTalkInYourSleep Triebel, Nina Triebel, Nina D
Bronze 101 Girls Got Codes Pavlica, Radek Pavlica, Radek CZ
339,0 239 LM Rose Art Eberhardt, Marija Eberhardt, Lea Marie D
264,0 73 Shes The Grayt One Abele, Mariella Abele, Mariella D
220,0 51 MTR DunitLikeABarbie Munier, Luisa Munier, Luisa D



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2055 1-4 AQHA 1-4 2-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Janette Dublin

Platz  Start-
nummer

1 256
239
101
45
73
51

AN N AW

04.08.2024 15:26

Name des Pferdes

It Had To Be U

LM Rose Art

Girls Got Codes
IfYouTalkInYourSleep
Shes The Grayt One
MTR DunitLikeABarbie

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko
Eberhardt, Marija
Pavlica, Radek
Triebel, Nina
Abele, Mariella

Munier, Luisa



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2055 1-4 AQHA 1-4 2-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long

Platz  Start-
nummer
1 256
2 45
3 101
4 239
5 73
6 51

04.08.2024 15:26

Name des Pferdes

It Had To Be U
IfYouTalkInYourSleep
Girls Got Codes

LM Rose Art

Shes The Grayt One
MTR DunitLikeABarbie

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko
Triebel, Nina
Pavlica, Radek
Eberhardt, Marija
Abele, Mariella

Munier, Luisa



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2055 1-4 AQHA 1-4 2-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3
Richter: Ricky Bordignon

Platz  Start-
nummer
1 256
2 45
3 101
4 239
5 73
6 51

04.08.2024 15:26

Name des Pferdes

It Had To Be U
IfYouTalkInYourSleep
Girls Got Codes

LM Rose Art

Shes The Grayt One
MTR DunitLikeABarbie

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko
Triebel, Nina
Pavlica, Radek
Eberhardt, Marija
Abele, Mariella

Munier, Luisa



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2055 1-4 AQHA 1-4 2-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4
Richter: David Denniston

Platz  Start-
nummer
1 256
2 101
3 45
4 239
5 73
6 51

04.08.2024 15:26

Name des Pferdes

It Had To Be U

Girls Got Codes
IfYouTalkInYourSleep
LM Rose Art

Shes The Grayt One
MTR DunitLikeABarbie

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko
Pavlica, Radek
Triebel, Nina
Eberhardt, Marija
Abele, Mariella

Munier, Luisa



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2056 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Janette Dublin Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 162 Bea At Batt Gerihduser, Silvia
2 44 Dark Martini Pisova, Nicola

04.08.2024 09:25 1/1



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2056 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Linda Long Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 162 Bea At Batt Gerihduser, Silvia
2 44 Dark Martini Pisova, Nicola

04.08.2024 09:25 1/1



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2056 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: Ricky Bordignon Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 162 Bea At Batt Gerihduser, Silvia
2 44 Dark Martini Pisova, Nicola

04.08.2024 09:26 1/1



AMERICAN FEQHA

QUARTER FEDERATION

HQRSE EUROPEAN
QUARTER

ASSOCIATION HQRSE

ASSOCIATIONS
Ergebnisse

2056 1-4 AQHA 1-4 3-Year Old Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4 Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Richter: David Denniston Ort der Show: Kreuth
Platz Start- Name des Pferdes Name des Reiters/Vorstellers
nummer
1 162 Bea At Batt Gerihduser, Silvia
2 44 Dark Martini Pisova, Nicola

04.08.2024 09:26 1/1



Score/ Start-

Points nummer

Gold

Silver
Bronze
338,0
267,0
2420

255
251
116
215
156
157

Name des Pferdes

My Secret Luv

Its A Southern Win
Glamourgirl

VS Red Passion
Gotta Lazy Lope
Nite Oowl

0

OF A R R TER HORSEg

2024

European Champion

Aged Mares Amateur

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko

Faro, Francesca Romana
Grund, MS Ines
Detaille, Lena
Eberhardt, Marija

Szaboova, Lucia

Besitzer/Owner

Kaiser, Marko

Faro, Francesca Romana
Grund, Ines

Detaille, Lena
Eberhardt, Lea Marie

Szaboova, Lucia

Nation

IT
GB
BE

SK



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Janette Dublin

Platz  Start-
nummer

1 255
116
156
215
251
157

AN N AW

04.08.2024 09:38

Name des Pferdes

My Secret Luv
Glamourgirl

Gotta Lazy Lope
VS Red Passion

Its A Southern Win
Nite Oowl

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko

Grund, MS Ines
Eberhardt, Marija
Detaille, Lena

Faro, Francesca Romana

Szaboova, Lucia



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long

Platz  Start-
nummer
1 255
2 251
3 215
4 116
5 156
6 157

04.08.2024 09:38

Name des Pferdes

My Secret Luv

Its A Southern Win
VS Red Passion
Glamourgirl

Gotta Lazy Lope
Nite Oowl

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko

Faro, Francesca Romana
Detaille, Lena

Grund, MS Ines
Eberhardt, Marija

Szaboova, Lucia



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3
Richter: Ricky Bordignon

Platz  Start-
nummer
1 255
2 251
3 116
4 215
5 157
6 156

04.08.2024 09:39

Name des Pferdes

My Secret Luv

Its A Southern Win
Glamourgirl

VS Red Passion
Nite Oowl

Gotta Lazy Lope

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko

Faro, Francesca Romana
Grund, MS Ines
Detaille, Lena
Szaboova, Lucia

Eberhardt, Marija



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2057 1-4 AQHA 1-4 Aged Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4
Richter: David Denniston

Platz  Start-
nummer

1 255
251
215
116
157
156

AN N AW

04.08.2024 09:39

Name des Pferdes

My Secret Luv

Its A Southern Win
VS Red Passion
Glamourgirl

Nite Oowl

Gotta Lazy Lope

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaiser, Marko

Faro, Francesca Romana
Detaille, Lena

Grund, MS Ines
Szaboova, Lucia

Eberhardt, Marija



Score/ Start-
Points nummer

Gold 43
Silver 163
Bronze 115
292,0 200
288,0 72
274,0 193
210,0 15
1550 111
140,0 90

98,0 172

0

OF A R R TER HORSEg

2024

European Champion

Performance Halter Mares Amateur

Name des Pferdes

Batt Ur Lashez
Suddenly Im Invited
Loves To Lope
Definately A Hottie

JR Only Penelope

Sheza Hot Impulse

ND GunnaBeAGreatStar
DM Maybe Dynamic
Shezz Got The Look
Only Way Is Up

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlica, Radek

Gerihduser, Silvia

Grund, MS Ines

Henzgen, Lea

Kaskova, Dominika
Eggenschwiler, Nicole

De Reeder-Anema, Danielle
Leskinen, Pia

Strohbach, Nadine

Graindor, Virginie

Besitzer/Owner

Pavlicova, Nikol
Gerihduser, Silvia

Grund, MS Ines

Henzgen, Aaron

Kaskova, Dominika
Eggenschwiler, Nikol

De Reeder-Anema, Danielle
Leskinen, Pia

Strohbach, Nadine

Graindor, Virginie

Nation

Cz

GB

(674
CH
NL
FL
CH
FR



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 1
Richter: Janette Dublin

Platz Start-
nummer

—

72
193
163

43
115
200

15
111
172

90

Mol S e N YA S A VS B \S ]

—
(e}

04.08.2024 13:10

Name des Pferdes

JR Only Penelope

Sheza Hot Impulse
Suddenly Im Invited
Batt Ur Lashez

Loves To Lope
Definately A Hottie

ND GunnaBeAGreatStar
DM Maybe Dynamic
Only Way Is Up

Shezz Got The Look

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Kaskova, Dominika
Eggenschwiler, Nicole
Gerihéduser, Silvia

Pavlica, Radek

Grund, MS Ines

Henzgen, Lea

De Reeder-Anema, Danielle
Leskinen, Pia

Graindor, Virginie

Strohbach, Nadine



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 2
Richter: Linda Long

Platz  Start-
nummer

1 43
2 115
3 163
4 15
5 200
6 90
7 72
8 193
9 111
10 172

04.08.2024 13:10

Name des Pferdes

Batt Ur Lashez

Loves To Lope
Suddenly Im Invited

ND GunnaBeAGreatStar
Definately A Hottie
Shezz Got The Look

JR Only Penelope

Sheza Hot Impulse

DM Maybe Dynamic
Only Way Is Up

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlica, Radek

Grund, MS Ines

Gerihéduser, Silvia

De Reeder-Anema, Danielle
Henzgen, Lea

Strohbach, Nadine
Kaskova, Dominika
Eggenschwiler, Nicole
Leskinen, Pia

Graindor, Virginie



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 3
Richter: Ricky Bordignon

Platz Start-
nummer

—

43
163
115
193
200
111

72

90
172

15

Mol S e N YA S A VS B \S ]

—
(e}

04.08.2024 13:10

Name des Pferdes

Batt Ur Lashez
Suddenly Im Invited
Loves To Lope

Sheza Hot Impulse
Definately A Hottie

DM Maybe Dynamic

JR Only Penelope

Shezz Got The Look
Only Way Is Up

ND GunnaBeAGreatStar

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Pavlica, Radek
Gerihauser, Silvia
Grund, MS Ines
Eggenschwiler, Nicole
Henzgen, Lea
Leskinen, Pia
Kaskova, Dominika
Strohbach, Nadine
Graindor, Virginie

De Reeder-Anema, Danielle



AMERICAN
QUARTER

HIQRSE

ASSOCIATION

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

Ergebnisse

2750 1-4 AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Show: European Championship of American Quarter Horses
Show #: AQHA Show 4
Richter: David Denniston

Platz  Start-
nummer

1 163
2 200
3 43
4 72
5 15
6 193
7 115
8 111
9 90
10 172

04.08.2024 13:10

Name des Pferdes

Suddenly Im Invited
Definately A Hottie

Batt Ur Lashez

JR Only Penelope

ND GunnaBeAGreatStar
Sheza Hot Impulse
Loves To Lope

DM Maybe Dynamic
Shezz Got The Look
Only Way Is Up

Datum der Show: 2.8.-11.8.2024
Ort der Show: Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Gerihduser, Silvia
Henzgen, Lea

Pavlica, Radek

Kaskova, Dominika

De Reeder-Anema, Danielle
Eggenschwiler, Nicole
Grund, MS Ines

Leskinen, Pia

Strohbach, Nadine

Graindor, Virginie



